
 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 

Processo Adm: Nº 0022/2024 

 
Objeto: REGISTRO DE MENORES PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS FUNDOS E SECRETARIAS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA 

Empresas vencedoras valor total: R$ 632.397,90 (seiscentos e trinta e dois mil e trezentos e noventa e sete reais e noventa centavos): MULTISERV COMERCIO E SERVICOS DE 

MATERIAIS ELETRICOS LTDA (43312267000127) com os lotes: 1, 17 no valor total de R$ 2.155,20 (dois mil e cento e cinquenta e cinco reais e vinte centavos). H. MACUYAMA 

LTDA (47618473000110) com os lotes: 18, 22, 23, 26, 29, 30, 33, 34 no valor total de R$ 190.959,20 (cento e noventa mil e novecentos e cinquenta e nove reais e vinte 

centavos). M. A F DA SILVA LTDA (20519778000119) com os lotes: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 31, 32 no valor total de R$ 

439.283,50 (quatrocentos e trinta e nove mil e duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos). 

 
 
 

AVEIRO (PA), terça-feira, 6 de agosto de 2024 

 
VILSON GONCALVES 

AUTORIDADE DE PROMOTOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 1/1 

VILSON 
GONCALVES:35
751940253

Assinado de forma 
digital por VILSON 
GONCALVES:357519
40253



 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 

Processo Adm: Nº 0022/2024 

 
Objeto: REGISTRO DE MENORES PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS FUNDOS E SECRETARIAS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA 

Empresas vencedoras valor total: R$ 632.397,90 (seiscentos e trinta e dois mil e trezentos e noventa e sete reais e noventa centavos): MULTISERV COMERCIO E SERVICOS DE 

MATERIAIS ELETRICOS LTDA (43312267000127) com os lotes: 1, 17 no valor total de R$ 2.155,20 (dois mil e cento e cinquenta e cinco reais e vinte centavos). H. MACUYAMA 

LTDA (47618473000110) com os lotes: 18, 22, 23, 26, 29, 30, 33, 34 no valor total de R$ 190.959,20 (cento e noventa mil e novecentos e cinquenta e nove reais e vinte 

centavos). M. A F DA SILVA LTDA (20519778000119) com os lotes: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 31, 32 no valor total de R$ 

439.283,50 (quatrocentos e trinta e nove mil e duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos). 

 
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AVEIRO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 11.462/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 

 
 
 

 
AVEIRO (PA), sexta-feira, 9 de agosto de 2024 

 
VILSON GONCALVES 

AUTORIDADE COMPETENTE 

VILSON 
GONCALVES:3
5751940253

Assinado de forma 
digital por VILSON 
GONCALVES:35751
940253


		2024-08-29T15:45:44-0300
	VILSON GONCALVES:35751940253




